1

TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO ao contrato
de prestação de serviços celebrado entre a BB
TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A. e BRS SP
SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S.A., doravante
denominada CONTRATADA.

DGCO: 00162/2023
OC N°: 194871

OBJETO

1. O presente instrumento tem como objetivo a inclusão dos itens, da tabela abaixo no anexo
DOCUMENTO Nº 2 do Contrato Primitivo, conforme previsão nos itens 2.8.1 e 2.8.5 do
DOCUMENTO Nº 1.

2. Os valores dos itens a serem incluídos não geram a necessidade de aumento de provisão do
valor global do contrato, que será consumido conforme necessidade da CONTRATANTE até
seu limite final.

3. Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições estabelecidas no primitivo contrato

de prestação de serviços – DGCO nº 00162/2023 – celebrado em 25 de abril de 2023 e seus
respectivos aditivos e apostilamentos, desde que não tenham sido expressamente alteradas
por este apostilamento.

INDICAÇÃO DOS SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A.

Nome: Gruwer Iuri Maciel Nascimento

Cargo: Gerente Executivo

Nome: Érica Gomes dos Santos

Cargo: Diretora (lateralidade)

D4Sign 07aedac6-d119-4abf-a6d5-6de08b516689 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

		2025-01-23T09:48:55-0300